
UCHWAŁA Nr VI / 46 / 2024 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 16 września 2024 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej lokalu mieszkalnego  

nr 3/1 położonego w miejscowości Moszczaniec 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145) oraz §7 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr XXXIII/165/2017 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 

czerwca 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Komańcza (Dz. Urz. Woj. Podkar. z 2017 r. poz. 2751 ze zm.). 

 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 1 w budynku nr 3, dla którego Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi 

księgę lokalową Nr KS1S/00070603/8, o powierzchni użytkowej 42,70 m² oraz 

pomieszczeń przynależnych w postaci: pomieszczeń i urządzeń wspólnych takich jak: 

ściany, dach, klatka schodowa, korytarz, schowki, holl, strych, instalacje: elektryczna, 

wodno-kanalizacyjna i c.o. poza lokalami, kotłownia oraz gruntu, tj. 748/13848 części 

działki nr 15/138, dla którego Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą Nr 

KS1S/00070588/6 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza  

(-)  

Jarosław Dołżycki  
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)  

 

 


		2024-09-20T08:48:31+0200




